SEC. MUN. DE GOVERNO - PORTARIAS - NOMEAÇÃO: 17/2025

PORTARI147/2025

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO(A) ASSESSOR DE ESPECIAL NA SECRETARIA DE RECEITA, ORÇAMENTO E GESTÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPECURU MIRIM, ESTADO DO MARANHÃO , no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o art. 55, inc. VI e XIX, da Lei Orgâica do Município (LOM)

RESOLVE

Art. 1º- Nomear RODRIGO DE ALMEIDA ABREU, inscrito sob o CPF nº 013.147.453-79 para exercer o Cargo em Comissão de ASSESSOR, com exercício na SECRETARIA MUNICIPAL DA RECEITA, ORÇAMENTO E GESTÃO, do município de Itapecuru -Mirim/MA. Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPECURU MIRIM - MA, EM 03 DE JANEIRO DE 2025

LUÍS FILLIPE TORRES FILGUEIRA Prefeito Municipal

SEC. MUN. DE GOVERNO - PORTARIAS - NOMEAÇÃO: 18/2025

PORTARIA Nº 18/2025

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO(A) ASSESSOR DE ESPECIAL NA SECRETARIA DE RECEITA, ORÇAMENTO E GESTÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPECURU MIRIM, ESTADO DO MARANHÃO , no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o art. 55, inc. VI e XIX, da Lei Orgâica do Município (LOM)

RESOLVE

Art. 1º- Nomear LINDA MELO FRANÇA FONTELES, inscrita sob o CPF nº 042.901.573-94, para exercer o Cargo em Comissão de ASSESSORA ESPECIAL, com exercício na SECRETARIA MUNICIPAL DA RECEITA, ORÇAMENTO E GESTÃO, do município de Itapecuru-Mirim/MA.

Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPECURU MIRIM - MA, EM 03 DE JANEIRO DE 2025

LUÍS FILLIPE TORRES FILGUEIRA Prefeito Municipal

SEC. MUN. DE GOVERNO - PORTARIAS - NOMEAÇÃO: 19/2025

PORTARIA Nº 19/2025

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO(A) ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO, TECNOLOGIA E ARTICULAÇÃO POLÍTICA COMO RESPONSÁVEL PELA PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPECURU MIRIM, ESTADO DO MARANHÃO , no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgâica do Município (LOM)

RESOLVE

Art. 1º. - Nomear o Sr. JARLISSON SEBASTIÃO ARAÚJO SILVA, com CPF: 874.689.993-68, que exercer o cargo de assessor de Comunicação, Tecnologia e Articulação Política do Município de Itapecuru -Mirim/MA como servidor responsável pela assinatura das publicações no diário oficial do Município (DOM) no sistema ASSESI.

Art. 2º- Deve ser providenciado, junto a empresa, login e senha de acesso ao servidor.

Art. 3º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPECURU MIRIM - MA, EM 03 DE JANEIRO DE 2025

LUÍS FILLIPE TORRES FILGUEIRA Prefeito Municipal

